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Liikuntalautakunta 14.10.2020 § 53

 Ylivieskan kaupungin hallintosäännön (voimaan 1.8.2020) mukaan
lii kun ta lau ta kun ta joh taa ja kehittää alaistaan toimialaa ja vastaa pal-
ve lu jen tu lok sel li ses ta järjestämisestä. Hallintosäännön mukaan lii-
kun ta joh ta ja vas taa osaltaan liikuntapaikkarakentamisen ja lii kun ta-
paik ko jen kun nos sa pi don koordinoinnista.

 Talousarvion laadintaohjeiden mukaan investointiohjeissa on ar vioi-
ta va investoinnin tarpeellisuus ja sen taloudelliset vaikutukset.

 Liikuntapaikkarakentaminen on ollut Ylivieskassa vilkasta viime vuo-
si na; jal ka pal lo ken tän uusi tekonurmi, Suvannon pesäpallokentän te-
ko nur men uu si mi nen, keskusurheilukentän peruskorjaus ja huol to ra-
ken nuk sen kunnostaminen, Liikuntapuiston latujen valaistuksen pa-
ran ta mi nen, kuntoportaat mm. Safarin jalkapallokentälle ja kes kus ur-
hei lu ken täl le on hankittu valvontakamerat ja Safarin kentälle va lot.
Myös si sä lii kun ta olo suh teet paranevat huomattavasti uusien Taa ni-
lan koulun ja Jo ki ran nan kou lun liikuntasalien valmistumisen myötä
v. 2021.

 Liikuntapalveluiden näkökulmasta HyTe-edistämisen suunnitelman
ta voit teet ja Sosiaali- ja Ter veysmi nisteriön suosituk set liikunnan
edis tä mi sek si kunnissa tulee huo mioi da investointien priorisoinnissa.

 1.5.2015 voimaan tulleen liikuntalain mukaan yleisten edel ly tys ten
luo mi nen liikunnalle paikallistasolla on kuntien tehtävä; mm. ra ken ta-
mal la ja ylläpitämällä liikuntapaikkoja. In ves toin ti mah dol li suuk sien ol-
les sa niukat tulisikin tarkastella lii kun ta paik ka ra ken ta mi sen pai no tuk-
sen siirtämistä pääosin maasto- ja luon to lii kun ta olo suh tei siin se kä
yleishyödyllisiin hankkeisiin,  josta olisi  ko ko nais ta lou del lis ta etua ja
hyöty suun tau tui si laajoille käyt tä jä ryh mil le ja kai ken ikäi seen väes-
töön.

 Ke vään koronatilanteen takia ulkoilu lisääntyi huomattavasti. Ko ro na-
krii sin jatkuessa ja kansalaisten löytäessä uusia kestäviä tapoja edis-
tää terveyttään ja viettää vapaa-aikaa ulkoillen, virkistysalueiden kä-
vi jä pai ne ja kulutus tulevat kasvamaan entisestään.

 Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (Uudenmaan
ELY-kes kus) myöntää valtionavustuksia kuntien lähivirkistysalueiden
ja lähiluontoalueiden kunnostamiseen, kehittämiseen sekä pal ve lu-
jen parantamiseen. Avustushaku toteutetaan 21.9.-30.11.2020 ja
hankkeen tulee toteutua vuoden 2021 aikana.



 Investointiesitystä vuosillle 2021-24 on valmisteltu yhteistyössä kun-
ta tek nii kan yk si kön ja tilapalveluyksikön kanssa. Oheismateriaalia.

 VT. LIIKUNTAJOHTAJA:  Lautakunta käsittelee lii kun ta paik ka ra ken-
ta mi sen in ves toin ti esi tyk sen vuo sil le 2021-2024 huomioiden kau pun-
gin tiukan taloudellisen ti lan teen, priorisoi hankkeet ja lähettää suun-
ni tel ma esi tyk sen  tek ni sen pal ve lui den lautakunnalle si säl ly tet tä väk si
kaupungin in ves toin ti oh jel maan ja edelleen kaupungin hal li tuk sen ja
valtuuston kä sit te lyyn.

 LIIKUNTALAUTAKUNTA: Hyväksyttiin.


